
  

UCHWAŁA NR 104/XVI/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 47/VII/03 Rady Gminy Piątnica z dnia 1 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3485, z 2022 r. poz. 1397 oraz z 2024 r. poz. 3293) załącznik 

Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3586



Załącznik do uchwały Nr 104/XVI/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Piątnica 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy; 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Piątnicy; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dobrzyjałowie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Rodziny Lutosławskich w Drozdowie; 

5) Szkoła Podstawowa im. Ofiar Katynia w Jeziorku; 

6) Szkoła Podstawowa w Kisielnicy; 

7) Szkoła Podstawowa im. Zesłańców Sybiru w Olszynach; 

8) Szkoła Podstawowa w Rakowie-Boginiach; 

9) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piątnicy, w skład którego wchodzą: 

a) Przedszkole Samorządowe w Piątnicy, 

b) Szkoła Podstawowa im. mjr. Wł. Raginisa w Piątnicy; 

10) Żłobek Piątuś. 

2.  Instytucje kultury: 

1) Biblioteka Publiczna Gminy Piątnica; 

2) Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3586


		2025-09-03T12:20:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




